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Viljandi valla heakorrakon-
kursil „Kaunis kodu“ tunnus-
tati tänavu kaunimat talumaja, 
kaasaegset maja, suvilat ja re-
noveeritud kortermaja. Võitjad 
pälvivad vallavalitsuselt tä-
nukirja, majamärgi ja rahalise 
preemia. 

Viljandi valla heakorrakon-
kursi “Kaunis kodu” eesmärk 
on tunnustada inimesi, kes 
panustavad oma kinnistu hea-
korrastamisse, kujundamisse ja 
haljastamisse ning aitavad see-
läbi muuta valla elukeskkonda 
puhtamaks ning kaunimaks.

Kandidaatide esitamise täht-
ajaks, 23. juuniks, laekus kok-
ku 16 kandidaati, kellest neli 
loobusid kandideerimast. Juuli 
keskpaigas käis hindamisko-
misjon tutvumas 12 valla kau-
niks koduks pürgiva kandidaa-
diga. 

Seejärel kogunes heakorra-
konkursi „Kaunis kodu“ hinda-
miskomisjon, kes otsustas tun-
nustada tänukirja, majamärgi ja 
400 euro suuruse rahalise pree-
miaga järgmisi elupaiku: 

• Kauneimat talumaja – Ee-
riksaare, Vissuvere küla. Auta-
su saajad Inga ja Märt Laansalu;

• Kauneim kaasaegne maja – 
Kase tn 13, Kärstna küla. Auta-
su saajad Marju ja Raimo Loor-
berg;

• Kauneim suvila – Ojaküla 
tee 6, Vardi küla. Autasu saajad 
Elle Toomsalu ja Arvi Rätsep;

• Kauneim renoveeritud kor-
termaja – Pärna tee 3, Uusna 

küla. Autasu saaja Uusna küla, 
Pärnatee 3 korteriühistu.

Hindamiskomisjoni koossei-
susu kuulusid keskkonnaspet-
sialist Liisa Kaasik, arendusspet-
sialist Katrin Reimo, majandus-
nõunik Mati Valli, vallavalitsuse 
liige Ülo Tuvi, avalike suhete 
nõunik Raivo Lott ja ehitusnõu-
nik Elo Talvoja.

Tunnustatud pääsevad eda-
si maakondlikule konkursile 
ja sealt edasi ülevabariigilisele 
konkursile „Eesti kaunis kodu 
2021”. Heakorrakonkursi „Kau-
nis kodu“ tunnustuse saajate 
tänamine ning auhindade üle-
andmine toimub 2022. aastal 
vallavalitsuse Vabariigi aasta-
päeva pidulikul vastuvõtul.

Selgusid Viljandi valla  
kaunimad kodud

Kauneim suvila – Ojaküla tee 6, Vardi külas. Autasu saajad Elle Toomsalu 
ja Arvi Rätsep.

Kauneim renoveeritud kortermaja – Pärna tee 3, Uusna külas. Autasu saaja 
Uusna küla, Pärnatee 3 korteriühistu.

Kauneim kaasaegne maja – Kase tn 13, Kärstna külas. Autasu saajad Marju 
ja Raimo Loorberg.

Lehe persoon 
Toomas Perve

Kohaliku Silindia ehitusfir-
ma juht Toomas Perve on 
sündinud Paistu vallas Kassi 
külas, Meltsa talus ning elab 
praegu Viljandi vallas Holst-
re külas. Sealt kaugele ei jää 
Ennuksemäe metsavendade 
punker. Viljandi vallavalitsus 
otsustas punkri taastada ning 
möödunud aastal otsiti riigi-
hanke kaudu sellele ehitajat. 
Hankes tegi edukaima pak-
kumise Perve juhitav Silindia 
ehitusfirma. Lähemalt 4 lk.

Vaktsineerimis-
buss Viljandi  

vallas
8., 19., 21., 22. ja 24. 
augustil külastab Vil-
jandi valda Viljandi 
haigla vaktsineeri-
misbuss. Leheküljel 4. 
on võimalik tutvuda 
vaktsineerimisbussi 
graafikuga. Vaktsi-
neerimiseks eelre-
gistreerima ei pea. 

Kaasav eelarve 
2021

Septembris stardib Viljandi 
valla ajaloo teine kaasava eel-
arve protsess. Ettepanekuid 
saab esitada 14. septembrist 
kuni 4. oktoobrini. 

Aruta oma idee läbi kogu-
konnaga, pane mõtted kirja, 
kaasa valdkonna spetsialis-
te, võta hinnapakkumised. 
Ühte head ideed ilmestavad 
fotod, eskiisid või joonised. 
Veendu, et idee, mida sa 
kavandad on vallaga seo-
tud, pakub avalikku hüve, 
on või saab olema avalikus 
kasutuses ja sellest ei teki 
ebamõistlikke kulusid valla 
järgnevate aastate eelarvete-
le. Investeeringu minimaale 
suurus on 5000 eurot. 

Võiduidee selgub vallaela-
nike hääletuse teel ja viiakse 
ellu 2022. aastal. Rahalised 
vahendid kaasavaks eelar-
veks on 35 000 eurot eelar-
veaastal. 

Rohkem infot valla kodu-
lehel www.viljandivald.ee/
kaasav-eelarve

VILJANDI VALLA 
KAASAVA 

EELARVE 
HÄÄLETUS

Kauneim talumaja – Eeriksaare, Vissuvere külas, autasu saajad Inga ja Märt Laansalu.  Fotod: Raivo Lott

Martin Raid, 
avalike suhete 
spetsialist
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Kolmkümmend  
aastat tagasi

19. augustil tegi 
Moskvas päev va-
rem loodud Riik-

lik Erakorralise Seisukorra 
Komitee verise katse hoida 
jõuga koos juba lagunema 
hakanud Nõukogude Liitu. 

Oli ju 1991. aasta jooksul 
rahulolematus Mihhail 
Gorbatšovi perestroikapolii-
tikaga pidevalt suurenenud, sest sai järjest selgemaks, 
et tema üha aeglustuvad reformid ei suuda majandust 
ega riiki päästa. Riigipöörajate käsul hakkasid mitmete 
liiduvabariikide pealinnade poole liikuma tankikolon-
nid, Tallinna tänavatele ja teletorni juurde jõudis Pihk-
va dessantdiviis 20. augusti pärastlõunal. Vabatahtli-
kud asusid julgestama Toompead, raadio- ja telemaja. 
Rahvarinne korraldas Vabaduse väljakul miitingu, kus 
nõuti Eestile iseseisvust.

Isa on mulle hiljem rääkinud, kuidas õhkkond 
Toompeal Eesti Vabariigi Ülemnõukogu istungil oli 
üsna närviline, Ülo Nugis palus saadikutel Toompealt 
mitte lahkuda. Infot oli vähe, olukord teletorni juures 
pingeline, lisaks käisid Toompeal Eesti Komitee ja 
Ülemnõukogu vahel vaidlused kuidas täpselt tekkinud 
olukorras käituda. Õnneks suutsid saadikud ära kasu-
tada ajaloolise hetke ning 20. augusti viimasel tunnil 
võtsid Eesti Vabariigi Ülemnõukogu 105 liikmest 69 
vastu otsuse Eesti riiklikust iseseisvusest.  Minu isa oli 
üks nende seast.

Miks me peame sellest rääkima? 30 aastat tagasi taas-
tatud iseseisvus andis meile selle riigi, kus me praegu 
elame. See otsus viis meid vabasse maailma, sest juba 
paar päeva hiljem tunnustasid mitu riiki Eesti Vaba-
riiki, kaasa arvatud Venemaa, septembris võeti Eesti 
vastu ÜRO liikmeks. 30 aastat tagasi tehtud otsus on 
muutnud kõigi Eestis elavate inimeste elu. 

Me peame mäletama neid sündmusi mis tähistavad 
meie riigi sündi ja käekäiku; me peame teadma neid 
inimesi, kes on elanud ja toimetanud suuremalt kui 
mõeldes ainult endale. 1918. aasta veebruaris kuu-
lutas Maapäev Eesti iseseisvaks, 1991. aasta augustis 
Ülemnõukogu taastas selle. 1945. aasta algul Ennukse 
metsavendade punkris ja 1991. aasta augustis Tallinna 
teletorni juures ründas punavõim eestlasi, kes tahtsid 
oma riiki ja vabadust. Eri ajastud kuid sarnane muster.

Ajalugu pidavat käima spiraali pidi. 13. novembril 
2010. aastal avati ajaloolises asukohas taastatud En-
nuksemäe metsavendade punker, mis hävis kurja käe 
läbi 30. oktoobril 2016. aastal. Nüüd, 18. augustil, ava-
me teist korda taastatud punkri uuesti. Miks? Sest me 
peame teadma ja mäletama.

ABIVALLAVANEMA VEERUD

Mulgi pidu: ühte hoides 
on kõik võimalik

Karksi mõisapargis 31. juulil 
toimunud VI Mulgi pidu „Mia 
ja sia ütenkuun“ oli erakordne 
mitmel põhjusel. Kuna 2021. 
aastal kannab soome-ugri kul-
tuuripealinna tiitlit Mulgimaa 
ajalooline pealinn Abja-Paluo-
ja, osalesid Mulgi peol ka meie 
hõimurahvad. Päev möödus 
lauldes, tantsides, ühist keelt 
ja kultuuripärandit nautides. 

Mulgi peo peakorraldaja Ave 
Grenberg jäi peoga väga rahu-
le. „See oli tohutu töö kõigile 
korraldusmeeskonna liikme-
tele. Kaks korda pidime peo 
toimumist edasi lükkama, see-
järel tuli teha proove, võideldes 
koroonaviirusega. Oli pidev 
ärevus ja teadmatus, kas saame 
peo korraldatud ning mida teeb 
ilmataat. Õnneks kujunes kogu 
päev väga südamlikuks ja võr-
ratuks kultuurielamuseks,“ oli 
Grenberg liigutatud. 

Ta jagas kiidusõnu andeka-
te päevajuhtide Alli Laande ja 
Priit Oksa suunas. „Showtechi 
meeskond korraldas otseüle-
kande ja hoidis paduvihmas 
töökorras kogu tehnika, milline 
professionaalsus! Imetlen Kark-
si-Nuia kultuurikeskuse töötaja-
te töökust! Aitäh Leana Liivson, 
Tiina Tomingas, Mae Rae, Kersti 
Nurk ja Heiti Maiste!“ 

Platsi, parkimise, püstkodade 

valmistamise ja taustal abi vaja-
nud tegevuste eest vastutas suu-
re südamega Urmas Suurpuu. 
Hõimutelki aitasid korraldada ja 
sisustada Mulgimaa Arendusko-
ja töötajad Tuuli Tubin McGin-
ley, Raili Uibopuu ja Timmo Sül-
la. Tänu neile on võimalikuks 
saanud Mulgimaa suuremate 
sündmuste meediakajastused 
kogu soome-ugri kultuuripea-
linna aasta vältel, mida aitab ellu 
viia turundus- ja kommunikat-
siooniagentuur Baltic ID. „Mul 
on südamest hea meel, et Mulgi 
peol said osaleda soome-ugri 
hõimurahvad. Enamik rahvaid 
on juulikuus küll oma kodu-
maal, aga sellegipoolest oli peol 
korralik esindatus olemas,“ sel-
gitas Mulgi peo peakorraldaja. 

Kuigi paar nädalat enne peo 
toimumist selgus, et on vaja lei-
da uus toitlustaja, sündis koos-
töö Sinilille OÜ-ga, kellega koos 
leiti kiired lahendused. 

„Kogu kontsertprogrammi 
kontseptsiooni elluviimise eest 
vastutas Kai Kannistu, kes oli 
Mulgi peo projektijuht. Tema 
eestvedamisel toimus nädal va-
rem suurejooneline Mulgi peo 
tule teekond. Mulgi peo rong-
käiku aitas ette valmistada Lau-
ri Sepp. Peo platsi peal toimetas 
tublilt Kaire Kannistu. Valmis 
üle 11 meetri pikkune Mulgi peo 

hõimuvaip, mille eest vastutas 
Anne Kaljumäe,“ kirjeldas Ave 
Grenberg peoga seotud inimeste 
panust Mulgi peo õnnestumises. 

„Kõige lõpuks tänan meie 
meeskonna tantsujuhte Birgit 
Kruuset ja Anu Tompi, koori-
juhti Ülle Roometsa ja muusi-
kajuhti Margus Põldseppa, kes 
valmistasid ette väga heal tase-
mel kontsertprogrammi. Kogu 
kava oli äärmiselt ilus ja läbi 
mõeldud. Tänan kõiki esinejaid 
ja nende juhte Mulgi peol osale-
mise eest!“, kiitis Grenberg.Pä-
rast kontserti toimus simman, 
mille õnnestumises oli suur roll 
Mulgi Pruulikojal ja ansambel 
Niken Suns’il. 

„Meid toetasid kõik Mulgimaa 
omavalitsused: Mulgi, Viljandi 
ja Tõrva vald, Kultuuriministee-
rium, Eesti Kultuurkapital, Eesti 
Rahvakultuurikeskus, Viljandi-
maa Omavalitsuste Liit, Mul-
gimaa Arenduskoda, Maaelu 
Arengukava LEADER-meede, 
Kaarli Naisselts, Karksi-Nuia 
Kultuurikeskus ja Mulgi Kul-
tuuri Instituut.“

Järgmine mulkide pidu toi-
mub Helme kihelkonnas 2023. 
aastal ja Tõrval saab olema uus 
väljakutse mulkide peo brändi 
loomisel. 

Mulgi Kultuuri Instituut

Nõnda terve suve kõrvetava päikese ning sääskede ja parmude pureda. 
Aga nõnda see Ennuksemäe metsavendade punker uue elu sai. 

Rein Antoni foto

Nõnda marssis Viljandi vald 31. juulil Karksi mõisapargis toimunud VI Mulgi peole „Mia ja sia ütenkuun“. 
Foto: Taavid Meedia

Rein Anton, 
abi- 
vallavanem

30. aastat Eesti taasiseseisvumisest:  
nii tähistame Viljandi vallas

18. august
Avatakse pidulikult taastatud Ennuksemäe  

metsavendade punker

20. august
Kell 12.00 lavastus „Kosjasõit“ 
 Juhan Simmi talus Kivilõppes 

Kell 15.00 kontsert Mustla rahvamajas

Kell 22.45 ilutulestik  
Ramsi Vaba Aja Keskuse parklas

Avatud talude päev Pärsti mõisas
Pärsti mõisalasteaed on viima-
sel ajal palju meedikajastust 
leidnud. Kogu seda ilu soovi-
sime jagada ka laiemale üld-
susele, ent kuidas seda teha, 
kui meid ümbritsevad pidevalt 
koroonaviirusest tingitud eri-
nevad piirangud. Toimus ju mai 
lõpus lasteaia taasavaminegi 
vaid kutsetega ja piiratud rah-
vahulgale.

Koostöös valla meediaspetsia-
listidega küpses mõte osaleda 
esmakordselt avatud talude päe-
val. Lasteaed ja avatud talud – 
kus on loogika, kuidas seda 
omavahel siduda? Kastist välja 
mõtlemine on meile Päikesekii-
re lasteaias omane ja leidsime 
koostöökohad lapsevanematega 
ning kohaliku õmblusringiga. 

Neli usinat, parasjagu tööl ole-
vat lasteaia töötajat panid pead 
kokku ja nii kõik paika loksuski. 

Mis seal salata, eks kogu ette-
valmistus võttis omajagu aega. Ja 
nagu ikka jääb ajast natuke puu-
du. Ometi olime me pühapäeval, 
25. juunil, kell 10 valmis külali-
si vastu võtma. Ega me täpselt 
teadnud ka, kuidas kõik kulgema 
hakkab. See, mis toimuma hak-
kas ja kestis õhtuni, oli ikka väga 
suur üllatus meile. Kohvikusse, 
töötubadesse ja müügilettide 
juurde õues jagus  palju rahvast.

Uudistada sai kõiki mõisa 
ruume. Ja oh seda ahhetamist 
kui jõuti vastrenoveeritud laste-
aeda. Lastel jagus mängulusti, 
vanematel vaatamist ja imes-
tamist. Rahvast oli tulnud nii 

saarest kui soomest ja muidugi 
ka kohalikud külaelanikud. Oli 
ka kooli ja lasteaia vilistlasi, kes 
meenutasid heldimusega Pärs-
tis oldud aegu. Kokku jõudsime 
registreerida ligi 300 külastajat. 
Nii palju rahvast ei ole Pärstis 
ammu nähtud. Oli üks väga 
vahva ja emotsioone täis päev. 

Mõtted järgmiseks aastaks on 
juba idanemas. Suheldes külas-
tajatega tekkis idee, et Viljandi 
vallas võiks teha avatud laste-
aedade päeva. Vallas on 11 oma-
näolist lasteaeda, aga kui palju 
me nendest teame? Miks mitte 
avada uksed ühel päeval aastas 
ka külalistele?

Astra Jamnes
Viljandi valla lasteaia  
„Päikesekiir“ direktor 
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Kohaliku Silindia ehitusfirma 
juht Toomas Perve on sündi-
nud Paistu vallas Kassi külas 
Meltsa talus ning elab praegu 
Viljandi vallas Holstre külas. 
Sealt kaugele ei jää Ennukse-
mäe metsavendade punker, 
mis hävis tules 2016. aastal. Pä-
rast hävimist otsustas Viljandi 
vallavalitsus punkri taastada 
ning möödunud aastal otsiti 
riigihanke kaudu sellele ehita-
jat. Hankes tegi edukaima pak-
kumise Perve juhitav Silindia 
ehitusfirma. Nüüd, augusti kes-
kel, on kaheksa kuud kestnud 
taastamistööd lõppenud ja uues 
kuues Ennuksemäe punker 
avatakse pidulikult 18. augus-
til. Viljandi Valla Teataja uuris 
Pervelt, miks soovis tema firma 
metsavendade punkrit taastada 
ja kuidas ehitustööd sujusid.

Kas teie sugulaste seas oli met-
savendi?
Materjale põhjalikult uurides sel-
gus minu jaoks huvitav fakt, et 
minu sugupuust Johanna-Erika 
Johansoo oli abielus metsavenda-
de August ja Elmar Ronga ven-
naga, seega kaudselt oli minu su-
guvõsa metsavendadega seotud.

Miks otsustas teie ettevõte osa-
leda Ennuksemäe metsavenda-
de punkri ehitushankes? Oli ju 
teada, et asukoha tõttu saab see 
olema keeruline projekt.
Olen ajaloohuviline ja mulle 
meeldivad väljakutsed. Ennuk-
semäe punkri ehitusega sain või-
maluse ühendada nii oma hobi 
kui ka töö. Lisaks veel seetõttu, 
et punkri asukoht on minu sün-
nikodust, Meltsa talust, kolme ja 
poole kilomeetri kaugusel ning 
praegugi elan samas piirkonnas. 
Need faktid teevad selle objekti 
minu jaoks väga oluliseks. Oleme 
Viljandi firma ja ka firma tööta-
jad on pärit siitsamast kandist, 
seetõttu on oma koduümbruse 

ajalooliste objektide ehitamine 
ja säilitamine meile tähtis.

Kui palju tegite ettevõttes taus-
tatööd ning uurisite metsaven-
dade punkrite ja Ennuksemäe 
kohta?
Olin ise juba nõukogude ajal 
kuulnud lugusid ja legende En-
nuksemäe punkrist, seal toimu-
nud lahingust ja metsavendade 
hukkamisest. Võtsime ühendust 
Viljandi muuseumi direktoriga, 
kes jagas infot materjalide ot-
singuks. Nüüd saime juba ise 
uurida tookordsete sündmuste 
käiku internetist ja teistest ma-
terjalidest, seda nii punkri ehi-
tusloo kui ka nende inimeste 
saatuste kohta. Meil õnnestus 
ka vestelda mõnede inimestega, 
kes tundsid metsavendade jä-
reltulijaid ja olid nende kaugelt 
sugulased või tuttavad. 

Millal Ennuksemäe punkri ehi-
tamist alustati?
Leping kirjutati alla möödunud 
aasta 27. novembril. Alustasime 
kohe juurdepääsutee ehitami-
sega ja detsembri keskel punkri 
jaoks pinnase väljakaevetöödega.

Kuidas on punkri ehitus suju-
nud?
Punkri ehitus on sõltunud suu-
resti ilmastikust. Vihmaperioodi-
del ei saanud transportida ehitus-
materjali objektile, sest põllutee 
muutus läbimatuks. Kuna talv 
oli külm, siis pinnase külmumise 
tõttu ei saanud sel ajal teha kaeve-
töid. Meid päästis kuiv suvi, kus 
saime kaotatud aega tagasi võita. 
See periood aga oli töömeestele 
kuumuse tõttu väga raske ja kee-
ruline, tööpäevi tuli alustada va-
rahommikul kella viiest. Vaprad 
mehed ei vandunud alla ja töö-
tasid visalt, seda vaatamata praa-
divale päikesele ning sääskede ja 
parmude rünnakule.

Milles seisneb punkri ehitamise 
keerukus? 
Ehituslikult oli keeruline beto-
neerida ja laduda mäe sisse alt 
ülesse kuni punkrini 30 meetrit 
tunnelit. Mõnel päeval õnnes-
tus vaid meetri jagu põrandat 
valada suure kalde tõttu. Kogu 
betoneerimissegu sai segatud 
kohapeal segumasinaga, mille-
le andis toidet generaator, sest 
elektrit seal ju ei ole. Samuti tuli 
segu ja muu ehitusmaterjal möö-
da mäenõlva alla viia.

Kas ehitajad on punkrit tehes 
midagi huvitavat leidnud?
Mehed leidsid kaevamistöödel 
algse punkri pliidiraua, mis 
paigaldatakse nüüd taastatud 
pliidile.

Kirjelda tulevastele külastajate-
le, missugune on värskelt taas-
tatud punker. 
Külastajad näevad taastatud 
punkrit, mis on tehtud palkidest 
ja milles on kuus nari ning köe-
tav pliit. Punkris on kaks sisse- 
ja väljapääsu, millest üks avaneb 
tunnelisse. Tunnel on tehtud sa-
muti palkidest. Minnes punkrist 
tunnelisse, tuleb arvestada selle-
ga, et seal on pime, kuna nii tol 
ajal kui ka praegu puudub seal 

elektrivalgus. Tunnelist pääseb 
välja laskeavast ning ka tunneli 
lõpus asuvast väljapääsust, mis 
avaneb mäe all.

Mille poolest erineb see 2016. 
aastal tules hävinud punkrist?
Erinevus seisneb selles, et puidu 
hävimise kaitseks on ehitatud 
betoonist seinad, lagi ja põrand. 
Lisaks on seintele ja laele tehtud 
väline hüdroisolatsioon. Täna ehi-
tatud tunnel on hävinud punkri 
tunnelist üle poole pikem.

Kas Ennuksemäe metsavendade 
punker on olnud kõige erilisem 
objekt Silindia ajaloos?
Jah, võib öelda küll, et Ennuk-
semäe metsavendade punker on 
Silindia ehitusajaloo kõige erili-
sem objekt.

Millist väljakutseterohket pro-
jekti Silindia Ehitus järgmisena 
oma portfooliosse tahaks?
Tahtmine on taevariik, saamine 
on iseasi... .

Milliseid objekte olete Silindiaga 
veel Viljandi vallas ehitanud?
Praegu ehitame Kolga-Jaanis 
lasteaeda ja remondime Paistu 
kooli katust. Varem oleme lisaks 
vastvalminud Ennuksemäe met-
savendade punkrile ehitanud ka 
Ramsi lasteaia.

Küsis Martin Raid

Toomas Perve: Ennuksemäe metsavendade 
punker on Silindia ehitusajaloo  

kõige erilisem objekt

Toomas Perve on ajaloohuviline. Punkri renoveerimise ettevalmistusajal uuris ta Viljandi Muueseumis ajaloolisi 
dokumente ja konsulteeris ka muuseumi direktori Jaak Pihlakuga.   Foto: Raivo Lott

Toomas Perve
•  Sündinud 24. detsembril 1962
•  Ehitusfirma omanik 1995. 

aastast
•  Armastab käia oma paadiga 

kalal nii jõgedel kui ka järvedel, 
hoida korras maamaja ja terri-
tooriumi, käia teatris, reisida ja 
pildistada ning ikka kõike seda 
koos pere ja sõpradega.

• Abielus, kolm tütart. 

18. augustil 
kell 18.00

ENNUKSEMÄE
METSAVENDADE 
PUNKRI 
AVAMINE

OSALEJATEL TULEB ETTE NÄIDATA, KAS: 
Vaktsineerimistõend;
COVID-19 läbipõdemise tõend;
Negatiivne testitulemus.

LAVASTUS
UNTSAKAD 

TASUTA. 
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Raamatukogud ja päevakeskused 
pakuvad vaktsineerimis-,  

läbipõdemis- või testitõendi  
printimise võimalust

Rahatarkus tuleb koos 
hommikukohviga

Pärsti pansionaadi  
vanim elanik  

Jelena Pütisepp sai 104

Vaktsineerimisbuss Viljandi vallas

Viljandi Vallavalitsus 
võttis tööle psühholoogi

Viljandi valla raamatukogu-
des (nii rahva- kui haruraa-
matukogudes) ning Viiratsi 
ja Tarvastu Päevakeskustes on 
võimalik asutuste lahtioleku-
aegadel Viljandi valla eakatel 
ja teistel elanikel, kellel endal 
printimisvõimalus puudub, 
printida COVID-19 digitaalne 
vaktsineerimis-, läbipõdemis- 
või testitõend. 

Kaasa palutakse võtta oma 
ID-kaart. Teadma peab oma 
ID-kaardi või mobiil-ID/ 

Smart-ID paroole, muidu tõen-
dit printida kahjuks ei saa. 

Lisainfo: hoolekande juht, 
Siret Sarv, tel. 5787 4657.

Sotsiaalvaldkond

“Rahatarkus hommikukoh-
viga” kogukonna eesmärgiks 
on tuua kokku piirkonna 
inimesed, kes huvituvad ra-
hatarkusest ja ettevõtlusest, 
kellega koos täita sarnaseid 
unistusi ja toetada teineteist 
rahatarkuse teekonnal. Sa-
muti need, kes tunnevad, et 
soovivad teha elus muudatu-
si ja olla selles ise teadlikult 
juht – nii oma elus kui raha-
asjades.

Laupäeval, 17. juulil toimus 
järjekorras teine kohtumine 
“Rahatarkus hommikukoh-
viga“. Sissejuhatuse tegi Kaie 
Pukk, kes rääkis lühidalt ra-
hatarkuse numbritest Eestis ja 
selle olulisusest ning tõi välja 
punkte, millega ministeeriu-
mid järgmise kümne aasta 
jooksul tegeleda plaanivad, 
et Eesti inimesed saaksid ra-
hatargemaks ja teeksid tead-
likuid valikuid rahaasjades. 
Samuti jagas Kaie oma lugu 
rahatarkuse poole liikumisest. 

Seejärel sai sõna kogukonna 
üks algatajatest Marek Naaris, 
kes koos Tarvastu raamatuko-

gu juhataja Aili Andersoniga 
maikuus mõlgutatud mõtted 
töötoaks vormistasid. “Idee 
sündis raamatukogusse si-
senedes ja tekkis kohe soov 
jagada oma kogemusi raama-
tutest, mis on mind viimase 
paari aastal väga palju arenda-
nud ja silmaringi laiendanud. 
Tahan midagi oma kodukandi 
inimeste heaks teha ja see on 
väga põnev. Inimesed tulevad 
kaasa ja ma leian järjest neid, 
keda see teema tegelikult väga 
huvitab,” kirjeldas Naaris.

Järgmine seminar-kohtumi-
ne toimub 19. augustil Suisle-
pa tuulikus kell 19, kus meid 
võõrustavad Ave ja Artur 
Grossthal, kohalikud ettevõt-
jad ja väikeinvestorid aastast 
2009. Ave ja Artur räägivad 
investeerimise kogemustest ja 
vigadest, mida algajad saavad 
vältida.

Tule, teeme koos meie piir-
konna rahatargaks ja teadli-
kuks

Aili Anderson
Tarvastu raamatukogu 

 juhataja

Kui 100. sünnipäeva tähistas 
vanaproua veel oma kodus, 
siis pärast ümmargust juu-
belit nõustus ta tulema Pärsti 
hooldekodusse. 

Tänavu võttiski Ella juba 
mitmendat aastat õnnitlusi 
vastu Pärsti pansionaadis, 
kuid erinevalt varasematest 

kordadest sai ta seekord tä-
histada tähtpäeva juunis val-
minud kaunil õuealal ja aia-
majas. 

Vallavalitsuse poolt õnnitle-
sid Ellat abivallavanem Rein 
Anton ja sotsiaalnõunik Luule 
Vitsur.

Martin Raid

Vaktsineerimisbuss on 18.-24. augustini Viljandi 
vallas. Tulge vaktsineerima, end eelregistreerima 
ei pea!
•  Mustla Rahvamaja parklas (aadress: Posti 52e). 

18. augustil, kell 10.00 – 18.00
•   Kolga-Jaani Teenuskeskuse parklas (aadress: 

Viljandi mnt. 6 Kolga-Jaani alevik)  
19. augustil, kell 10.00 – 18.00

•   Päri Spordihoone parklas (aadress: Kannik-
mäe tee 19, Päri küla)  
21. augustil, kell 10.00 – 13.00.

•   Ramsi Vaba Aja Keskuse parklas (Ramsi tee 5, 
Ramsi alevik)   
21. augustil, kell 14.00 – 18.00.

•   Saarepeedi Rahvamaja parklas (aadress: Saa-
repeedi Rahvamaja, Saarepeedi küla)  
22. augustil, kell 10.00 – 13.00.

•   Paistu Rahvamaja parklas (aadress: Paistu tee 
14, Paistu küla)  
22. augustil, kell 14.00 – 18.00.

•   Viiratsi Rahvamaja juures (aadress: Sakala 3 
Viiratsi alevik)  
24.08, kell 10.00 – 18.00.

Vaktsineerima tulles palume kaasa võtta ID-
kaardi. Vaktsineeritakse Pfizeri vaktsiiniga, 42 
päeva pärast toimub samas kohas vaktsineerimine 
teise doosiga.

Sotsiaalvaldkond

Vaimse tervise probleemidest 
on viimasel ajal väga palju 
räägitud, eriti meie muutuvas 
maailmas ja COVID-19 viiru-
se leviku tingimustes. Meie 
tavapärane elu on oluliselt 
teistsugune – ebakindlus tu-
leviku suhtes, harjumuspäras-
te tegevuste korrigeerimine. 
Töösuhted ja inimeste omava-
helised suhted on selle taustal 
muutunud pingelisemaks ning 
toimetulek nii majanduslikus, 
sotsiaalses ja psühholoogilises 
mõttes on raskendatud.

Kõik algab inimese sisemaa-
ilma vundamendist ja selle 
vastupidavusest uute olukorda-
dega kohanemisel. Vaimse ter-
vise probleemid ei ole tegelikult 
üldse uus teema, see on olnud 
ja kindlasti ka jääb. Elukaare 
etappidel on inimestel erinevad 
ülesanded ja iga muutus toob 
kaasa „kohustuse” sellega koha-
neda. Väga sageli vajab inimene 
tuge ja toetust, et teha oma elus 
ümberhindamisi ja leida teistsu-
guseid väljundeid, mis aitaksid 
oma eluga edukalt edasi liikuda. 

Tihti ei saa me abi lähedaste ja 
sõprade poolt, sest need inime-
sed on meiega emotsionaalselt 
seotud ja objektiivset pilti on 
neil raske näha. Psühholoogi 
juures saab inimene oma loo sõ-
nastada ja välja rääkida mure-
kohad ning rääkimise protsessi 
käigus võib selgus saabuda üsna 
ruttu. Psühholoog ei ole arst, kes 
kirjutab välja rohud, vaid on 
inimene, kellega saab arutada, 
rääkida, lahendusi leida, saada 
toetust ja mõistmist.

Psühholoogi teenus on vii-
masel ajal muutunud raskesti 
kättesaadavaks – haiglates on 
pikad järjekorrad ja eravastu-
võtud väga kallid. Sellepärast 
on Viljandi vald otsustanud oma 
inimestele pakkuda võimalust 
ennetada vaimse tervise prob-
leemide kuhjumist, saada või-
malikult kiiresti abi ja vajadusel 
planeerida edasist tegevusplaa-
ni lähtuvalt probleemidest/ sei-
sundist.

Alates septembrist 2021 on 
Viljandi valla elanikel võima-
lus pöörduda eelregistreerimi-

sega psühholoogi vastuvõtule. 
Teenus on kliendile tasuta.

Viljandi valla elanikud! Jul-
gustan teid pöörduma vastuvõ-
tule, kui tunnete, et:

• negatiivsed mõtted on kest-
nud pikka aega (liigne muretse-
mine, hirm, ärevus, masendus, 
suitsidaalsed mõtted jm);

• paarisuhe on muutunud 
problemaatiliseks (pidevad tü-
lid, teineteise mittemõistmine 
jm);

• mured laste kasvatamisega 
(väikelastega, teismelistega jm);

• abielukriis;
• sõltuvusprobleemid.

Psühholoogi kontaktid: te-
lefon: 526 2783, e-post; riina.
purg@viljandivald.ee

(Võimalusel palun registreeri-
da e-posti aadressil. Kui see või-
malus puudub, siis palun saata 
pigem SMS, kuna kliendi vastu-
võtu ajal telefonile ei vasta).

Riina Pürg
Psühholoog

Alates septembrist võtab Viljandi vallas vastu psühholoog Riina Pürg.   Foto: Martin Raid

Sünnipäevalaps Jelena Pütisepp ja sünnipäevatort.  Foto: Martin Raid
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Jätkame vallavalitsuse töötajate tutvustamist. Vallavalitsuses on palju uusi töötajaid ning nii mõnedki on vahetanud ametikohti. Selles lehes saame tuttavaks inimeste-
ga, kes töötavad finantsvaldkonnas. Nüüd on vallavalitsuse ametnike ja valdkondade tutvustamisele ring peale tehtud, kuid kindlasti jätkame uute töötajate ametisse 
asumisel ka nende tutvustamist.

Ene Parve
Vanemraamatupidaja

Telefon: 435 0132
E-post: ene.parve@ 

viljandivald.ee 

Mida vanemraamatupidaja teeb?
Minu töövaldkonda kuuluvad küla- 
ja rahvamajad, raamatukogud, valla 
sporditegevus ja üks lasteaed. Teen 
kõiki toiminguid alates algdokumen-

tidest. Tegelen veel panga ja kassatoimingutega.

Millega oled varem tegelenud?
Õppisin Tallinna Polütehnilises Instituudis ökonoomikat, pä-
rast kooli suunati mind tööle Viljandisse teeninduskombinaati 
„Leola“, kus töötasin 4 aastat. 1982 aastast olen tööalaselt seotud 
Viiratsiga ja kohalikus omavalitsuses kokku 28 aastat.

SAAME TUTTAVAKS

Annika Mätas
Pearaamatupidaja
Telefon: 435 0134

E-post: annika.matas@viljandivald.ee 

Mida pearaamatupidaja teeb?
Pearaamatupidaja ametikoha eesmärk 
on tagada, et kõik tehingud valla raha-
liste vahenditega oleks tehtud seadus-
päraselt ja õigeaegselt. Pearaamatupi-
dajana koostan konsolideeritud majan-

dusaasta aruande, esitan andmed vajalikus mahus eelkõige 
rahandusministeeriumile ning maksu- ja tolliametile, samuti 
teistele riigiasutustele. Töö iseloomu tõttu suhtlen igapäevaselt 
vallamaja ametnikega, hallatavate asutuste juhtide ja vallako-
danikega.

Millega oled varem tegelenud?
Töötan kohalikus omavalitsuses pearaamatupidaja ametikohal 
alates 1991. aastast.

Urve Siilaberg
Vanemraamatupidaja

Telefon: 435 0157
E-post: urve.siilaberg@viljandivald.ee 

Mida vanemraamatupidaja teeb?
Minu põhiline tööülesanne on Tarvastu, Kolga-Jaani ja Leie lasteaia ning 
Kolga-Jaani ja Kärstna hooldekodu ning sotsiaalmaja raamatupidamine. 
Lisaks sellele jagan e-arvekeskkonnas Fitek arveid laiali erinvatele halla-
tavatele asutustele ning tegelen Tarvastu ja Kolga-Jaani piirkonna üüri-, 
rendi- ja muude arvete koostamisega. 

Millega oled varem tegelenud?
Kõrghariduse omandasin Eesti Põllumajanduse Akadeemia (praegune Eesti Maaülikool) majan-
dusteaduskonnas. Finantsvaldkonnas olen töötanud erinevates asutustes kokku 40 aastat, sellest 
22 aastat kohalikus omavalitsuses.

Tiina Jaksi
Finantsnõunik

Telefon: 435 0133
E-post: tiina.jaksi@viljandivald.ee 

Mida finantsnõunik teeb?
Finantsnõunik juhib ja korraldab finantsvaldkonna tööd. Suure osa töö-
ajast tegelen valla eelarvega. See hõlmab eelarve ja lisaeelarvete projektide 
ning eelarvestrateegia koostamist koostöös hallatavate asutuste juhtide ja 
vallavalitsuse ametnikega ning samuti eelarve täitmise ja eelarvest kinni-
pidamise jälgimist. Koostan vallavalitsusele ja volikogule finantsküsimusi 

puudutavate õigusaktide eelnõud. Nõustan hallatavate asutuste juhte ja vallavalitsuse ametnikke 
eelarvega seonduvas ning muudes finantsküsimustes. 

Millega oled varem tegelenud?
Töötan kohalikus omavalitsuses aastast 1991. Alates 1991 aastast kuni valdade ühinemiseni töötasin 
Viiratsi vallavalitsuses pearaamatupidajana. Alates 2014. aastast töötan Viljandi vallavalitsuses: 
kõigepealt finantsosakonna juhatajana ja nüüd finantsnõunikuna.

Enna Kralla
Vanemraamatupidaja

Telefon: 435 0158
E-post: enna.kralla@viljandivald.ee 

Mida vanemraamatupidaja teeb?
Minu tööülesanne on endiste Kolga-Jaani ja Tarvastu valla koolide, rahva-
majade, noortekeskuste ja lasteaed „Päikesekiir“ raamatupidamine.

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud Eesti Põllumajanduse Akadeemia ökonoomika ja organi-

seerimise eriala. Olen töötanud peamiselt raamatupidajana. Praegusel ametikohal töötan 2018. 
aastast.

Merit Plaamus
Vanemraamatupidaja

Telefon: 435 0131
E-post: merit.plaamus@viljandivald.ee 

Mida vanemraamatupidaja teeb?
Minu ülesanne on osa haridus- ja sot-
siaalvaldkonna allasutuste majandus-
tehingute dokumenteerimine, kirjen-
damine ja raamatupidamisregistrisse 
sisestamine ning töötasude arvestami-

ne. Esitan aruandeid statistikaametile ning edastan haigekas-
sale töövõimetuslehed.

Millega oled tegelenud varem?
Pärast Tartu Ülikooli lõpetamist olen olnud ametis ökonomis-
tina kaubandusettevõttes ning raamatupidajana toiduainete-
tööstuses. Kohalikus omavalitsuses töötan aastast 2007.

Aet Viljak
Vanemraamatupidaja

Telefon: 435 0119
E-post: aet.viljak@viljandivald.ee 

Mida vanemraamatupidaja teeb?
Mina teen raamatupidamist hallata-
vatele asutustele, milleks on koolid ja 
osad lasteaedadest. Minu põhilised 
tööülesanded on palga arvestamine, 
arvete koostamine, arvete konteeri-

mine, toiduladude-küttematerjali kontroll, võlglaste jälgimi-
ne ning nendega tegelemine, vallavalitsuse ametiasutuse ja 
kõikide hallatavate asutuste põhivara arvestus.

Millega oled varem tegelenud ?
Olen lõpetanud Lääne-Viru Rakenduskõrgkooli majandus-
arvestuse erialal. Oman raamatupidaja kutsetunnistust tase 
5. Enne Viljandi vallavalitsusse tööle tulekut, töötasin Paide 
linnavalitsuses raamatupidajana. Vabal ajal proovin võimali-
kult palju aega veeta looduses, joonistada ning arendada end 
lugedes raamatuid.

Finantsvaldkond

LUUV puhtad ja looduslikud tooted 
hoolitsevad sinu ja sinu armsamate 
eest. Eestis välja töötatud ja toode-
tud looduskosmeetika sobib igapäe-
vasteks rutiinideks, et sinu nahk oleks 
hoolitsetud õrnalt, aga siiski tõhusalt. 
LUUV kosmeetikatooted on tehtud 
kontrollitud ja sertifitseeritud toor-  
ainest, kvaliteeti tunnustavad ka   
ECOCERT / COSMOS sertifikaadid 
toodetel. LUUV armastab sind!

luuv.ee

LUUV tootevaliku leiad 
Viljandi Kaubamajast

LUUV sinu südames
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Viljandi valla õpilasmalev  
jätkas 23. aastast  

töömalevate traditsiooni 

Viljandi valla territooriumil 
toimub õpilasmalev juba alates 
1998. aastast. Maleva põhikor-
raldajaks on vallavalitsus koos-
töös piirkonna noortekeskuste 
ja kohalike ettevõtjatega. 

Viljandi Valla Õpilasmalev 
on mõeldud 13–19-aastastele 
Viljandi vallas elavatele noorte-
le, kes soovivad teha suvel tööd, 
saada töökogemusi ja toredaid 

sõpru, kellega meeleolukalt aega 
veeta.

Tänavu tegutsesid maleva-
rühmad 28. juunist kuni 17. 
juulini, malevlased tegid erine-
vaid heakorra-, talu- ja põllutöid. 
Tööandjatena olid kaasatud nii 
valla allasutused kui ka ettevõt-
ted. Vallas tegutsenud kolmes 
malevarühmas osales kokku 
38 noort, kellest 8 veetsid kaks 
nädalat külg-külje kõrval laagris 
elades. 

Lisaks 4–6 tunnistele tööpäe-
vadele toimus malevas tradit-
sioonilisi ja motiveerivaid üri-
tusi. Läbi viidi erinevaid mänge, 
meeskonnatreeninguid, Töötu-
kassa koolitusi ja maleva tradit-
sioonilisi tegevusi - näiteks ma-
leva pulm ja rebaste ristimine. 

Õpilasmalev on abiks noorte 
töökasvatuse edendamisel ning 
aitab noori ette valmistada töö-
turule sisenemiseks. Õpilasma-
levas omandab noor üldjuhul 
oma esmase töökogemuse, saa-
des tulemusele vastavat töötasu. 

Peamisteks tööandjateks noor-
tele olid Saarepeedi Rahvamaja, 
Mustla Rahvamaja, Saarepeedi 
Kool, Tarvastu Avatud Noorte-
keskus, Mahe Eeriksaare OÜ, 
Tiigikalda OÜ, Jordas Estonia 
OÜ, Saariku Talu ja Suislepa 
Veski Kohvik. Suur tänu kõigile, 
kes malevlastele tööd pakkusid 
ja nii malevale kaasa aitavad! 

10.–12. augustini osales Viljan-
di valla Õpilasmaleva esindus 
EÕM’i kokkutulekul Saaremaal, 
Illiklaiul.

Oktoobris toimuvad valimised koonduvad ühte nädalasse
Valimiste periood koondub seekord ühte nädalasse:

•  Esmaspäevast laupäevani saab hääletada nii paberse-
deliga jaoskonnas kui ka elektrooniliselt.

•  Pühapäevasel valimispäeval toimub ainult pabersede-
liga hääletamine. Uuendusena saab valija pühapäeval 
jaoskonnas pabersedeliga hääletades oma e-hääle veel 
ära muuta.

•  Esmaspäevast kuni neljapäevani on igas vallas ja lin-

nas avatud vähemalt üks valimisjaoskond, kus saab 
hääletada väljaspool oma elukohajärgset valimisring-
konda.

•  Reedel, laupäeval ja pühapäeval saab hääletada ainult 
oma elukohajärgses valimisringkonnas. 

•  Kodus hääletamine toimub valimisnädala reedest pü-
hapäevani. Taotlust selleks saab esitada telefoni teel 
reedel ja laupäeval kell 12-20 ning pühapäeval kell 9-14.

Valimisõigus
Kohalike omavalitsuste valimistel on hääletamisõigus 
vähemalt 16-aastasel valijal, kelle elukoha aadress on 
rahvastikuregistrisse kantud.

Lisaks Eesti kodanikele saavad kohalikel valimistel 
hääletada
•  Eestis elavad muu Euroopa Liidu liikmesriigi koda-

nikud,
•  Eestis püsivalt elavad välisriigi kodanikud,
•  Eestis püsivalt elavad kodakondsuseta isikud.

Poliitiline agitatsioon
•  Sellest aastast on poliitiline välireklaam lubatud kogu 

valimisperioodi ajal.
•  Poliitilist selgitustööd tohib teha ka valimispäeval.
•  Vaid hääletamisruumis sees peab olema tagatud va-

limisrahu.

E-hääletamine
•  E-hääletada saab arvutis, sisestades ID-kaardi lugejas-

se või arvuti ja mobiil-ID abil.
•  Turvaliseks ja sujuvaks e-hääletamiseks kontrolli eel-

nevalt oma ID-kaardi tarkvara, arvuti operatsiooni-
süsteemi ja viirusetõrjetarkvara uuendusi.

NB! 30 minuti jooksul pärast hääletamist on võimalus 
oma e-hääle kohalejõudmist kontrollida nutiseadme 
(nutitelefon, tahvelarvuti) abil.

Koroonaviirus
Kardetavasti tuleb sügiselgi arvestada viiruse levikust 
tingitud piirangutega.

Seepärast:
•  kanna hääletusruumis maski, 
•  hoia teistega vahet,
•  desinfitseeri käsi,
•  võimalusel luba eakad järjekorras ette,
•  võimalusel käi jaoskonnas enne valimispäeva.

Paindlik jaoskonnavalik
Kohalikel valimistel saab valija nüüdsest oma valimis-
ringkonna piires hääletamas käia endale sobivaimas 
jaoskonnas. Selle võimaluse tagab elektrooniline vali-
jate nimekiri, mis asendab seni jaoskondades kasutusel 
olnud pabernimekirjad. 

Ringkonna hääletusruumide asukohad on kirjas vali-
miste teabelehel, veebilehel valimised.ee ja teavet saab 
ka valimiste infotelefonilt tel 631 6633.

Jaoskonnas
•  Valija tuvastatakse isikut tõendava dokumendi (ID-

kaart, pass, juhiluba) alusel. 
•  Seejärel teeb jaoskonnatöötaja arvutis elektroonilis-

se valijate nimekirja märke valijale hääletamissedeli 
väljastamise kohta. 

•  Valija saab hääletamissedeli kätte paberile antud all-

kirja vastu. Selleks on jaoskondades eraldi allkirja-
lehed.

•  Valija läheb valimiskabiini, kus kirjutab sedelile mee-
lepärase kandidaadi numbri. 

•  Enne kokkumurtud sedeli valimiskasti laskmist  
vajutab jaoskonnatöötaja selle välisküljele pitsatijäl-
jendi.

Valimiste teabeleht
•  Igale aadressile, kus elab kas või üks hääleõiguslik 

inimene, saadab siseministeerium hiljemalt oktoobri 
esimesel nädalal valimiste teabelehe. Kes on teinud 
eesti.ee-s vastava märke, saavad selle info e-kirjaga. 

•  Valimiste teabelehel on kirjas üldine info valimisõi-
gusest ja märgitud kõigi hääletamisruumide asuko-
had vallas või linnas.

•  Valimiste teabeleht asendab sellest aastast valijakaarti. 
Kumbki neist pole seotud valimisõigusega.

E
11.10

T
12.10

K
13.10

N
14.10

R
15.10

L
16.10

P
17.10.2021

EELHÄÄLETAMINE VALIMISPÄEV

Keskuste jaoskondades hääletamine 
12.00 – 20.00

Kõikides jaoskondades 
hääletamine 
12.00 – 20.00 

Kõikides  
jaoskondades hääletamine 

9.00 – 20.00Elektrooniline hääletamine 
E 9.00 … … L 20.00

Asukohas hääletamine 
9.00 – 20.00

Kodus hääletamine 
9.00 – 20.00

Peale töö jäi malevlastel veel aega, et puhata ja tegelda nii harivate kui ka lõõgastavate tegevustega.  Foto: Are Tints

Are Tints,
noorsootöö- 
spetsialist
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Viljandi valla sportlased võistlesid 
46. omavalitsuste suvemängudel

Viljandi valla koondis käis 10. 
ja 11. juulil võistlemas omava-
litsuste suvemängudel Kääri-
kul. 

Nendel päevadel kihas Kääri-
ku spordimelust – sajad sportla-
sed võistlesid erinevatel spordi-
aladel ja neil päevil saadi tunda 
tõelist spordipidu. Täname oma-
valitsuste suvemängude korral-
dajaid ja Kääriku spordikomp-
leksi meid võõrustamast – olid 
suurepärased mängud! 

Kergejõustikus osalesid meie 
vallast Andreas Hantson, Kätlin 
Jakk, Kevin Ervald, Lilian Es-
torn, Keio Kits, Lisett Sarap, Jaan 
Kallak, Ülle Käsper, Annabel 
Raudsepp, Greete-Liisa Toom, 
Argo Tamm, Margus Hanni, 
Merili Käsper, Anette Peltser, 
Mare Soosaar, Karoline Käsper, 
Janar Pähn, Janeli Alliksaar, 
Margus Paju, Juhan Änilane, 
Keiti Tamm, Kristjan Tafenau, 
Kristiina Jakk, Madis Paju, Are 
Tints, Mart Särg. 

Kergejõustiklastest olid edu-
kaimad Andreas Hantson ja 
Kätlin Jakk, kes jõudsid mitmel 
alal esikolmikusse. Andreas või-
tis esikoha kõrgushüppes ning 
saavutas kaugushüppes ja ket-
taheites kolmanda koha. Kätlin 
Jakk jooksis 1500 meetris end 
hõbedale ja 400 meetri jooksus 
saavutas kolmanda koha. Viljan-
di valla kergejõustikukoondis 
sai kokkuvõttes 12. koha.

Meeste võrkpallis esindasid 
Viljandi valda Riivo Rüütel, Ras-
mus Lääne, Kaarel Kauts, Krist-
jan Jaska, Rasmus Hindriks, 
Meelis Hunt, Silver Mäe, Kristo 
Kotlov, Bruno Takkel, Jarek Ti-
gane. Saavutati 13. koht.

Naiste võrkpallis tulid Ger-
li Pukk, Agne Närripä, Evelin 
Maalmeister, Karen Adler, Kai-
re Kabral, Piret Taim, Triin Lill 
Mäe ja Piret Helve 14. kohale. 

Meeste 3x3 tänavakorvpal-
lis esindasid meie valda kaks 
võistkonda. Esimene koossei-
sus Martin Karv, Martin Oksa, 
Joel Paal, Maido Õun ning teine 
koosseisus Aivar Piir, Mart Paal, 
Indrek Paal, Vaiko Riives. Parim 
meeskond saavutas 13. koha. 

Orienteerumises olid võist-
konnas Indrek Karja, Kert Pii-
rak, Kristjan Maiste, Kaimo 
Maiste, Aili Piirak, Berit Pähn 
ja Piret Pallase. Võistkondlikult 
saavutati 21. koht.

Rattakrossis võistlesid Keijo 
Priks, Andrus Kasekamp, Sille 
Puhu, Anette Peltser, Juhan Äni-

lane, Marleen Uha. Sille Puhu 
sai oma vanuseklassis esikoha, 
võistkondlikult saavutati 7. koht.

Discgolfis saavutasid Kaspar 
Vahtra, Siim Pabunen, Aili Pii-
rak, Kert Piirak, Kristjan Mais-
te, Kaimo Maiste, Tarmo Arak 
võistkondlikult 14. koha.

Mälumängus olid Paul Kolla, 
Olar Volt, Renno Nurmela ja 
Veiko Jüris 23-ndad. 

Petankis saavutasid Varje 
Reede, Toomas Reede, Maarja-
Liis Reede ja Risto Sepp kokku-
võttes 15. koha.

Trikitõukeratta võistluses oli 
Rainis Ronimois kaheksas.

Juhtide võistlusel esindas 
valda abivallavanem Irma Väre 
ning spordijuhtide võistlusel 
spordispetsialist Kevin Paavo. 

Kokku esindas 2021. a suve-
mängudel Viljandi valda üle 
80 sportlase. Tasuks 53 omava-
litsuse hulgas 15. koht. Täname 
kõiki, kes tulid valla eest pingu-
tama ja võistlema! Täname kõiki 
abilisi, spordijuhte ja treenereid 
sportlaste ettevalmistamisel!

Holstre triatlon ehk  
Olstre kolmevõistelus peeti juba 8. korda

Folginädalavahetusel, 25. juu-
lil peeti Holstres kultuurile 
sekka taaskord kolme alaga 
mõõduvõtt. Austusest mulgi 
keele vastu oli nii üleskutse kui 
võistlusjuhend mulgikeelsed. 

Holstre triatloni traditsioon sai 
alguse Paistu-Mulgi rahvatriat-
loniga juba 2013. aastal. Seoses 
valdade ühinemisega võttis selle 
traditsiooni hoidmise enda kan-
da Holstre Külaselts. 

On olnud aastaid, kus juulis 
vaid 15 kraadi sooja ja vesi nii 
külm, et keegi niisama ujuma ei 
kipu. Seekord oli ilmataat lah-

ke ja andis parajalt sooja ilma. 
Osalemas oli nii staažikaid 
holstretriatleete kui ka esma-
kordseid startijaid. Ujumise ja 
jooksurada kulgesid üle ja üm-
ber Holstre järve, vahele 15 km 
rattasõitu. Igal osalejal on oma 
nö trumpala, seega oli võistlus 
pinev lõpumeetriteni. 

25 võistlejast finišeeris esime-
sena Joosep Tammemäe Viljan-
dist, tema järel Jaanus Johan-
son samuti Viljandist ja Heinar 
Vaine Kõpust. Naistest jõudis 
esimesena üle finišijoone Eeva 
Vitsut Viljandist, teisena Katrin 

Kahu Paistust ja tema järel Kad-
ri Steinbach Viljandist. Parima 
Holstre kandi osavõtja auhind 
läks Ranno Kivistikule. 

Kõik lõpetajad said kaela pui-
dust mälestusmedali ja parimad 
ka auhinnad. Võistlust toetasid 
Apricot OÜ ja Viljandi vald. 
Emotsioonid kordaläinud sünd-
musest olid ülevad nii võistleja-
tel kui ka korraldajatel.

Rohkem pilte ja protokolli 
saab näha www.facebook.com/
holstrekyla.

Holstre Külaselts

TEATED

VILJANDI VALLAVALITSUS TEATAB 

Mustla alevikus Posti tn 57  
kehtestati detailplaneering eakate 

kodu rajamiseks
Arhitekt Mart Hiob (AB Artes Terrae 
OÜ, registrikood12978320) koostas 
Viljandi Vallavalitsuse 02.03.2021 kor-
raldusega nr 2-3/181 „Posti tn 57 katast-
riüksuse detailplaneeringu algatamine” 
Mustla alevikus algatatud detailplaneerin-
gu (töö nr 21023DP1). 

Detailplaneeringuala suurus on ligikaudu 3600 m2 (Posti tn 
57 katastriüksus 79705:001:0300). Detailplaneeringuga mää-
ratakse ehitusõigus eakate kodu rajamiseks. Detailplaneering 
ei ole üldplaneeringut muutev ega näe ette olulise keskkon-
namõju teket. Viljandi Vallavalitsus võttis detailplaneeringu 
(töö nr 21023DP1) vastu Viljandi Vallavalitsuse 08.06.2021 
korraldusega nr 2-3/585 „Posti tn 57 katastriüksuse detail-
planeeringu vastuvõtmine”.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 29.06.2021 kuni 
13.07.2021. Avaliku väljapaneku jooksul detailplaneeringu 
kohta arvamusi ega vastuväiteid ei esitatud.

Müüa traktor TP-20. Kiire! Info telefonilt 58 41 40 76

* * * * * * * * * *

Ostan metsa, põllu või talukoha metsas. Ligipääs pole oluline. 
Hind kuni 300 000. Peeter 5143205

* * * * * * * * * *

SBS (bituumenkatuse) ja bituumensindli paigaldus. Lameka-
tuste, ehitus ja renoveerimine. Katuste hooldus. Üldehitus. Küsi 
pakkumist 56887045

* * * * * * * * * *

Ohtlike puude langetamine/hooldus ja äravedu tegevuskindlus-
tuseda arboristilt. Okste tagasilõikus katustelt, kändude freesimi-
ne, ülekasvanud hekkide lõikus. Töö kiire ja korralik! 56667776@
vikatimees.eu

* * * * * * * * * *

SBS ja bituumensindli paigaldus. Lamekatuste, ehitus ja reno-
veerimine. Katuste hooldus. Üldehitus. Küsi pakkumist 56887045

* * * * * * * * * *

Tammemäe talu ostab Viljandi vallas põllu- ja metsamaad.

* * * * * * * * * *

Pakun raiesmike metsastamise teenust sügisel ja kevadel kuuse 
istikutega. Tel. 5157103

* * * * * * * * * *

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 50 45 215, 51 45 
215, info@est-land.ee

* * * * * * * * * *

Kodumasinate remont, varuosad. Tel. 517 9771 või merton@hot.ee

* * * * * * * * * *

Tarvastu Jüri talu OÜ ostab ja rendib põllu ja heinamaid Viljan-
di vallas. Korrektne rendimaksete tasuja! Tel. 504 6625, e-post: 
tarvastu.juri@gmail.com

* * * * * * * * * *

Ostan nõukogude aegseid VAZ sõiduautode kasutamata varu-
osi. Võib pakkuda ka dokumentideta VAZ sõidukit varuosadeks. 
Tel. 5565 1952

* * * * * * * * * *

Hoonete soojustamine puistevillaga. Küsi lisa: www.puiste-
mees.ee; tel: 5016689

* * * * * * * * * *

Vihmaveesüsteemide ja katuse turvatoodete paigaldus. Küsi 
lisa: www.vihmaveerennid.ee; tel: 5271059

* * * * * * * * * *

Elektritööd, Melplan OÜ, tel. 58046834, e-mail: melplanoü@
gmail.com”

Viljandi valla sportlased avarongkäigul.  Foto erakogust

Võistlejad stardivad triatloni teisele alale, jalgrattasõidule.

Kõik lõpetajad said vägeva pingutuse 
eest medali kaela. 

Fotod: Kristjan Kivistik

Viljandi vallavolikogu ja  
vallavalitsuse istungite info

Teave Viljandi vallavalitsuse juuli ja augusti istungi-
test ning vallavolikogu augusti istungist  

ilmub meie septembri lehes.

Kevin Paavo,
spordispetsialist
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Õnnitleme uusi ilmakodanikke!
OTTO VALLEN ELBAG 29.06.2021
JOHANNES KUUSK 09.07.2021
SÄDE SOFIA ANTONOV 07.07.2021
VIKTORIA HUMENIUK 10.07.2021
AMELIA ARUSOO 18.07.2021
REMY ARUMÄE 25.07.2021
RYMON HOLTSMANN 27.07.2021
KARL VILLEM RAUDLA 28.07.2021Mälestame

LEA KIPPER 
05.071967 – 04.07.2021 

Vanavälja küla
MIHHAIL RUSSKI 

26.12.1940 – 07.07.2021 
Lätkalu küla

ARMILDE KLIIMAND 
18.02.1921 – 07.07.2021 

Mustla alevik
LEIDA KOIT 

25.10.1937 – 07.07.2021 
Päri küla

ALDIS KOLK 
04.05.1935 – 09.07.2021 

Ramsi alevik
MAREK MANGELSOO 

13.02.1973 – 11.07.2021 
Uusna küla

HERBERT LAIDMA 
14.12.1941 – 14.07.2021 

Pärsti küla
TÕNU MANDRI 

07.10.1948 – 15.07.2021 
Vardi küla

PEETER SIIMON 
05.10.1938 – 16.07.2021 

Lalsi küla
HELJU SAGEVUS 

20.03.1933 – 17.07.2021 
Savikoti küla

TARMO STUDENT 
03.03.1968 – 18.07.2021 

Suislepa küla
LEMBIT OLLI 

27.10.1945 – 22.07.2021 
Marna küla

LIDIA ANTON 
27.02.1939 – 22.07.2021 

Kuudeküla
AKSEL KÄHR 

10.09.1933 – 28.07.2021 
Vardja küla

VALLI LEPP 
18.06.1943 – 29.07.2021 

Vana-Võidu küla

Õnnitleme sünnipäevalapsi!
100.

HERTA TAMMEPÕLD 23.08.1921 Mustivere küla
94.

VALTER NOORMETS 05.08.1927 Mustla alevik
93.

ANTS ASSER 04.08.1928 Kärstna küla
HELJU MEHO 13.08.1928 Anikatsi küla

92.
ELLI GRIGORJEVA 30.08.1929 Veisjärve küla

91.
GALINA METUS 13.08.1930 Vanamõisa küla
VASSILISSA  
                  BOBULINSKAJA 16.08.1930 Viiratsi alevik
VLADIMIR TRIPPEL 18.08.1930 Jõeküla
ANNA-MARIE SÄRK 26.08.1930 Tobraselja küla

90.
LILIA LEEMET 19.08.1931 Uusna küla
HEINO STERN 20.08.1931 Viiratsi alevik

85.
KALJU PÕLME 02.08.1936 Päri küla
OLEV RÜÜTLI 12.08.1936 Viiratsi alevik
VALLI KARU 15.08.1936 Mustla alevik
ELLI KOSSESON 16.08.1936 Mustivere küla
AUGUST ALGMAA 27.08.1936 Veisjärve küla

80.
JUHAN PIKAND 02.08.1941 Viiratsi alevik
ARVI FELDMAN 07.08.1941 Ramsi alevik
EHA TIMMAS 10.08.1941 Tarvastu küla
VELLO KÄRT 17.08.1941 Ramsi alevik
SULEV KIRS 17.08.1941 Viiratsi alevik
IVAN UGLIN 18.08.1941 Viiratsi alevik
ALDO-RAIMUND PARIK 21.08.1941 Ramsi alevik

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Toimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e-post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 435 0110 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

Rahvuskangelane Anton Irv sündis 17.sep-
tembril 1886. aastal Viljandi vallas Ruudikülas. 

Tähelepanuväärne on Anton Irve panus Eesti vabadussõjas ja ka 
enne seda. 1917. aastal astus ta 1. Eesti jalaväepolku. 1918 aprillis 
ülendati ta kapteniks. Saksa okupatsiooni ajal organiseeris kapten 
Irv põrandaalust Kaitseliitu.

Vabadussõjas osales ta aktiivselt rindel, oli soomusrongi nr 1 ülem, 
hiljem soomusrongide divisjoni ülem, ning võttis osa murrangulis-
test vabadussõja lahingutest. Teda hinnati kõrgelt ning iseloomus-
tati kui tasakaalukat ja osavat juhti. Ta oli korraga soomusrongide 
divisjoni ülem, sõdur, lahinguohvitser ja strateeg.

Kapten Anton Irv langes 27. aprillil 1919 Põhja-Lätis Egle raudteejaa-
ma lähistel luurel olles soomusauto Kalevipoeg ees. Anton Irve auta-
sustati surmajärgselt I liigi 2. järgu ning II liigi 2. ja 3. järgu Vabadus-
ristiga, omaksed said 300 000 marka ja Vassila mõisa Holstre vallast. 

Anton Irvele rajati mälestussammas 1933.aastal Viljandisse Kiri-
kumäele. 1940. aastal sammas purustati. Aeg möödus ning kui Nõu-
kogude okupatsioon veidi lõdvemaks muutus ja taas sai hakata rää-
kima vanadest kangelastest, püstitati uus mälestuskivi aastal 1989.

Meenutamaks Anton Irve tegusid Vabadussõjas ja päritolu Viljandi 
valla Ruudikülast, otsustas MTÜ Mälestus Jääb Väino Viidebaumi 
ja Ülo Tuvi eestvõtmisel Anton Irve sünnikoha tähistada viidaga. 

Tuuli Tolmov

AJALOOLINE ISIK

EELK TARVASTU PEETRI KIRIKUS
14.08 kell 12.00 Kontsert “Juhan Simm 135”,
Laulavad: meeskoor Sakala, Mulgi segakoor, kammerkoor Kungla, 
segakoor Üits viis ja Tarvastu segakoor. Solistid on Juhan Simmi 
järeltulijast noor muusik ja Alen Vesiko.Kontserdi korraldab Mulgi 
Selts.
15.08 kell 11.00 12. nelipühajärgse pühapäeva jumalateenistus
22.08 kell 11.00 13. nelipühajärgse pühapäeva jumalateenistus
29.08 kell 11.00 14. nelipühajärgse pühapäeva jumalateenistus
5.09 kell 11.00 15. nelipühajärgse pühapäeva jumalateenistus
12.09 kell 11.00 16. nelipühajärgse pühapäeva jumalateenistus

- - -
12. septembrini saab Tarvastu kirikus näha Ilmar Iva kolmemõõt-
melise intarsia näitust “Taigast vihmametsadeni”.

Kirik on teelistele avatud reedeti, laupäeviti ja pühapäeviti 12-16.

KOLGA-JAANI KIRIKUS 
Jumalateenistused igal pühapäeval algusega kell 14.00
20.08 kell 19.00 KONTSERT: “ Muusika õnnis puudustus”. Anne Ja-
lakas FLÖÖT; Külli Erikson OREL. Sissepääs: vaba annetus. KAVAS: 
Vivaldi, Gounod, Simon, Eller, Kangro, Rahvakoraalid
29.08 kell 14.00 KULDLEERIPÜHA. Oodatud on kõik, kellel ümmar-
gune aasta arv leeri õnnistamisest - kas 60,50,45,40,35,30,25, 20, 15, 
10, 5 aastat. Palun võtta ühendust telefonil 55684711

EELK PAISTU MAARJA KOGUDUS
Jumalateenistused, palvused, kontserdid ja muud sündmused
15. august, pühapäev  kell 14  12. pühapäev pärast nelipüha 

Neitsi Maarja uinumise püha ehk 
rukkimaarjapäev 
Jumalateenistus armulauaga 
Juhtmõte: Enese läbikatsumine

15. august, pühapäev kell 18 Kontsert-palvus „Muusika rännak“
    Olja Raudonen – tšello
    Jelena Ossipova – kitarr
    Svetlana Kekiševa – orel
Kavas: Pachelbel, Marcello, Paganini, Piazzolla, Rodrigo, Kõrvits, 
Pärt jt. Piletid 8€/5€ Piletilevis ja 1 tund enne kontserti. Küsi kiriku 
eelmüügist sooduspiletit!
29. august, pühapäev kell 14  14. pühapäev pärast nelipüha 

Jumalateenistus armulauaga 
Juhtmõte: Meie ligimene

5. september, pühapäev kell 18  Neitsi Maarja sündimise e ussi-
maarjapäeva 
Kontsert-õhtupalvus

12. september, pühapäev kell 14  16. pühapäev pärast nelipüha 
Jumalateenistus armulauaga 
Juhtmõte: Jumala hoolitsus 
Vanavanemate päev

Pottsepatööd
Loodusehitus

Üldehitus
+372 5675 1468

www.stoneandcrystal.ee

KIRIKUTES

Heimtali Põhikooli  
vilistlaste kokkutulek jääb ära

Anname teada, et COVID-viiruse suurenenud leviku ja 
valitsuse poolt kehtestatavate lisapiirangutega seoses 
jääb Heimtali (Raduna) Põhikooli vilistlaste kokkutulek 

28. augustil 2021 ära ja toimub 2022. aasta suvel.  
Vabandame võimalike ebameeldivuste pärast.

Hoidke end ja oma lähedasi!
Eneli Rimpel, Heimtali Põhikooli huvijuht


